

Årsredovisning

för

Xplora AB

556928-8938

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Johansson, Styrelsesuppleant

2024-07-30

Styrelsen för Xplora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhetsområden är bygg och snickerier, klövverkning av kor, avel och uppfödning av hästar, redovisningstjänster samt coachning, mental träning, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mässeberg Lilla Trulsabo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	363	1 078	1 170	1 300
Resultat efter finansiella poster	-148	26	141	145
Soliditet (%)	31	83	70	70

Till följd av omorganiseringar inom bolaget har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	183 885	22 276	256 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 276	-22 276	0
Årets resultat			-145 826	-145 826
Belopp vid årets utgång	50 000	206 161	-145 826	110 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		363 440	1 077 698
Övriga rörelseintäkter		183 543	2 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 983	1 079 911
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-125 110	-166 001
Övriga externa kostnader		-218 537	-323 818
Personalkostnader	2	-232 770	-491 259
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-97 225	-72 592
Övriga rörelsekostnader		-21 720	0
Summa rörelsekostnader		-695 362	-1 053 670
Rörelseresultat		-148 379	26 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 110	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-508
Summa finansiella poster		820	-507
Resultat efter finansiella poster		-147 559	25 734
Resultat före skatt		-147 559	25 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 733	-3 458
Årets resultat		-145 826	22 276

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 407	170 952
Övriga materiella anläggningstillgångar		72 000	112 400
Summa materiella anläggningstillgångar		164 407	283 352
Summa anläggningstillgångar		164 407	283 352
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 200	46 560
Summa varulager		58 200	46 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 407	117 665
Övriga fordringar		123 441	60 638
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	4 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 148
Summa kortfristiga fordringar		137 848	224 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8	112 354
Summa kassa och bank		8	112 354
Summa omsättningstillgångar		196 056	382 995
SUMMA TILLGÅNGAR		360 463	666 347

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 336

506 162

Summa fritt eget kapital

60 336

506 162

Summa eget kapital

110 336

556 162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107

20 994

Övriga skulder

250 020

89 191

Summa kortfristiga skulder

250 127

110 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

360 463

666 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-8år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 081 993	1 062 093
Inköp		19 900
Försäljningar/utrangeringar	-376 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 693	1 081 993
Ingående avskrivningar	-798 641	-726 049
Försäljningar/utrangeringar	354 580	
Årets avskrivningar	-97 225	-72 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 286	-798 641
Utgående redovisat värde	164 407	283 352

Mässeberg 2024-07-18

Tommy Johansson
Tommy Johansson

Hanna Johansson
Hanna Johansson